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Mønster 
 

 Mønster Damer Yngre Junior Gult Grønt 

1 Ingeborg Mortensen, Tromsdalen 

2 Alexandra C. Larsen, Tromsdalen 

  

 Mønster Damer Yngre Junior Blått-Rødt 

1 Frida Gundersen, Alta NTN 

2 Vanessa Stene Bomstad, Salten NTN 

3 Sofie Haugslett Johansen, Polar ATN 

  

 Mønster Damer Junior Grønt-Blått 

1 Olivia Johanne Fossli, Manndalen NTN 

2 Kristi Rosa Sylvarnes, Tromsø NTN 

3 Sandra Gundersen, Alta NTN 

3 Tuva Valvatne, Kirkenes NTN 

  

 Mønster Damer Junior Rødt 

1 Celine Olsen, Vardø NTN 

2 Sajane Karina Olsen, Manndalen NTN 

3 Tina Sofie Larsen, Hadsel 

3 Josefine Breivik Deniz, Hadsel 

  

 Mønster Damer Eldre Junior Blått- Rødt 

1 Elisabeth Fosse Nordgård, Tromsø NTN 

2 Mathilde Andersson, Alta NTN 

3 Ingrid Helena Hansen, Polar ATN 

3 Rebekka Fjellheim, ETS 

  

 Mønster Damer Eldre Junior Sort 

1 Frida Lyngedal Tøllefsen, Tromsø NTN 

2 Vida Finnesen, Sortland 

3 Karina Enoksen, Kirkenes NTN 

3 Solveig Larsen Aas, Tromsø NTN 

  

 Mønster Damer Senior Gult-Sort 

1 Ragnhild Larsen Aas, Tromsø NTN 

2 Elisabeth Jarhelle, Tromsø NTN 

3 Marita Jensen, Manndalen NTN 

3 Maria Stensrud, Målselv NTN 
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 Mønster Senior damer 2.- 3. Dan 

1 Elise Bye, Salten NTN 

2 Marte Brasøy Sætrum, Vardø NTN 

  

 Mønster Damer Veteran Gult-Sort 

1 Heidi Buvang, Tromsø NTN 

2 Hilde Charlotte Thoresen, Tromsø NTN 

3 Sølvi Irene Hauan, Tromsdalen 

3 Merete Birgitte Danielsen, Tromsø NTN 

  

 Mønster Herrer Yngre Junior Grønt-Rødt 

1 Jakub Szylobrut, Båtsfjord NTN 

2 Kim P. Saeung, Polar ATN 

3 Henrik Kvæl Ongstad, Hadsel 

3 Thomas Didriksen, Lakselv NTN 

  

 Mønster Herrer Junior Grønt-Sort  

1 Esben Jensen, Alta NTN 

2 Kasper Andre Elvenes, Tromsø NTN 

3 Chris Vebjørn Jensen, Tromsø NTN 

3 Emil Bækø, Salten NTN 

  

 Mønster Herrer Eldre Junior Blått-Rødt 

1 Mathias Kristiansen, Lakselv NTN 

2 Håvar Pedersen, Kirkenes NTN 

3 Vebjørn Brandsegg, Målselv NTN 

3 Ådne Hansen, Tromsdalen 

  

 Mønster Herrer Eldre Junior Sort 

1 Ulrik Sundquist, Kirkenes NTN 

2 Andreas Søraa Moe, Alta NTN 

3 Brian Larsen, Kirkenes NTN 

3 Jørgen Kiil Olsen, Kirkenes NTN 

  

 Mønster Herrer Senior Rødt-Sort  

1 Egor Valkov, Tromsø NTN 

2 Svein Holmer Røsok, Tromsdalen 

3 Lars Marius Elvenes, Tromsø NTN 

3 Isak Sunde Singh, Tromsø NTN 

  

 Mønster Herrer Veteran Gult-Rødt 

1 Trond Magne Kalstad, Tromsø NTN 

2 Jørn Erik Pedersen, Kirkenes NTN 
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3 Sindre Wetting, Tromsø NTN 

3 Espen Bergland, Tromsø NTN 

  

 Mønster Herrer veteran, Sort 

1 Rune Bye, Salten NTN 

2 Sjur Harttveit, Salten NTN 

3 Anders Olsen, Tromsø NTN  

Sparring 
 

 Sparring Damer Yngre Junior - 45 kg 

1 Alexandra C. Larsen, Tromsdalen 

2 Celina Wilhelmsen, Vardø NTN 

3 Ronja Wiker Elverum, Vardø NTN 

  

 Sparring Damer Yngre Junior - 45 kg 

1 Alexandra Larsen, Tromsdalen 

2 Celina Wilhelmsen, Vardø 

3 Ronja Wiker Elverum, Vardø NTN 

  

 Sparring Damer Yngre Junior + 45 kg 

1 Sofie Haugslett Johansen, Polar ATN 

  

 Sparring Damer Junior -45 kg 

1 Kristi Rosa Sylvarnes, Tromsø NTN 

2 Olivia Johanne Fossli, Manndalen NTN 

  

 Sparring Damer Junior 45-50 kg 

1 Celine Olsen, Vardø NTN 

2 Josefine Breivik Deniz, Hadsel 

3 Helle Schrøder Leiros, Tromsø NTN 

  

 Sparring Damer Junior 50-60kg 

1 Sajane Karina Olsen, Manndalen NTN 

2 Ragna Eline Knoff, Polar ATN 

3 Astrid Helene Elvevoll,  Tromsø NTN 

  

 Sparring Damer Junior +60 kg 

1 Julie Sundstrøm, Kirkenes NTN 

2 Tina Sofie Larsen, Hadsel 

3 Mina Bratterud Hansen, Ishavsbyen 
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Sparring Damer Eldre Junior -55kg 

1 Frida Lyngedal Tøllefsen, Tromsø NTN 

2 Ronja Persen, Kirkenes NTN 

3 Ingrid Helena Hansen, Polar ATN 

3 Sunniva Jensen, Tromsdalen ITF 

  

 Sparring Damer Eldre junior 55-65kg 

1 Karina Enoksen, Kirkenes ATN 

2 Dina Marie Bjerke, Tromsø NTN 

3 Solveig Larsen Aas, Tromsø 

3 Cecilie Andersen, Nordreisa NTN 

  

 Sparring Damer Eldre Junior +65kg 

1 Elisabeth Fosse Nordgård, Tromsø NTN 

2 Julia Halsebø, Harstad 

3 Therese Eikrem Frekhaug, Tromsø NTN 

  

 Sparring Damer Senior -62kg 

1 Kaja Turner, Kirkenes NTN 

2 Victoria Jensen, Tromsdalen 

3 Marita Jensen, Manndalen NTN 

  

 Sparring Damer Senior +62kg 

1 Frida Ytterstad Abelsen, Salten NTN 

2 Marte Brasøy Sætrum, Vardø NTN 

3 Ronja Elida Ongstad, Hadsel 

  

 Sparring Damer Veteran  

1 Heidi Buvang, Tromsø NTN 

2 Hilde Charlotte Thoresen, Tromsø NTN 

3 Tone Sollie, Tromsdalen 

  

 Sparring Herrer Yngre Junior - 56 kg 

1 Kim P. Saeueng, Polar ATN 

  

 Sparring Herrer Yngre Junior +56 kg  

1 Henrik Kvæl Ongstad, Hadsel 

  

 Sparring Herrer Junior - 56 kg 

1 Esben Jensen, Alta NTN 

2 Kasper Andre Elvenes, Tromsø NTN 

3 Markus Bertheussen Tyholdt, Tromsø NTN 
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 Sparring Herrer Junior, 56-68 kg  

1 Oddbjørn Eriksen, Tromsø NTN 

2 Emil Bækø, Salten NTN 

3 Sivert Østberg, Harstad 

3 Chris Vebjørn Jensen, Tromsø NTN 

  

 Sparring Herrer Junior +68 kg 

1 Hans Jørgen Hansen, Hadsel 

2 Marius Joensen, Tromsø NTN 

3 Ådne Nilsen, Setermoen NTN 

  

 Sparring Herrer Eldre Junior -56 kg 

1 Martin Pedersen, Tromsø NTN 

2 Mathias Kristiansen, Lakselv NTN 

3 Vebjørn Brandsegg, Målselv 

3 Kato Jensen, Polar NTN 

  

 Sparring Herrer Eldre Junior 56-68 kg 

1 Andreas Søraa Moe, Alta NTN 

2 Jan Martin Hansen, Polar NTN 

3 Jørn Foss, Sortland 

  

 Sparring Herrer Eldre Junior 68-75 kg 

1 Håvar Pedersen, Kirkenes NTN 

2 Viljar Riise Zylla, ETS 

3 Henrik Andersen, Nordreisa NTN 

  

 Sparring Herrer Eldre Junior +75kg 

1 Ulrik Sundquist, Kirkenes NTN 

2 Oscar Birkelid Christiasen, Sortland 

3 Jørgen Kiil Olsen, Kirkenes NTN 

  

 Sparring Herrer Senior, Rødt-Sort -70kg 

1 Egor Valkov, Tromsø NTN 

2 Lars Marius Elvenes, Tromsø NTN 

3 Isak Sunde Singh, Tromsø NTN 

3 Magnus Varpen Langleite, Tromsø NTN 

  

 Sparring Herrer Senior, Rødt-Sort +70kg 

1 Svein Holmer Røsok, Tromsdalen 

2 Bendik Heiskel, Polar ATN 
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 Sparring Herrer Veteran alle 

1 Sindre Wetting Tromsø NTN 

2 Kenneth Mikalsen, Tromsø NTN 

3 Jørn Erik Pedersen, Kirkenes NTN 

  

LAG 
 Damer Junior Lag mønster 

1 Tromsø NTN III (Helle F, Frida, Elisabeth) 

2 Tromsø NTN II (Helle L, Therese, Ellen) 

3 Sør Troms (ETS, Harstad, Sortland) 

3 Tromsø NTN I (Dina, Solveig, Astrid) 

  

 Damer Junior Lagsparring 

1 Kirkenes NTN 

2 Tromsø NTN III (Helle F, Frida, Elisabeth) 

3 Sør Troms (ETS, Harstad, Sortland) 

3 Tromsø NTN II (Helle L, Therese, Ellen) 

  

 Herrer Junior Lag  mønster 

1 ETS/Harstad 

2 Tromsø NTN 

  

 Herrer Junior Lag Sparring 

1 Kirkenes NTN 

2 Alta 

3 Tromsø NTN I 

3 Hadsel 

 
 

Knusing og spesial teknikk 
 Knusing Damer Senior 

1 Ann-Kristin Skånhaug, ETS 

2 Ronja Elida Ongstad, Hadsel 

  

 Knusing Herrer Senior 

1 Anders Olsen, Tromsø NTN 

2 Egor Valkov, Tromsø NTN 

3 Svein Holmer Røsok, Tromsdalen 
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Spesial teknikk High Kick Damer 

1 Kaja Turner, Kirkenes NTN (190 cm) 

  

 Spesial teknikk High Kick Herrer 

1 Andreas Jørgensen, Harstad (240 cm) 

2 Magnus Varpen Langleite, Tromsø NTN 

3 Egor Valkov, Tromsø NTN 
  
 Beste Junior Damer 

 Frida Lyngedal Tøllefsen, Tromsø NTN 

  

 Beste Junior Herrer 

 Ulrik Sundquist, Kirkenes NTN 

  

 Beste Dame Senior 

 
Heidi Buvang, Tromsø NTN 
 

 Best senior Herre 

 Egor Valkov, Tromsø NTN 

  

 Klubboversikt  

1 Tromsø NTN (99 p) 

2 Kirkenes NTN  (37 p) 

3 Tromsdalen ITF (22 p) 

5 Alta NTN  (19 p) 

4 Polar ATN  (18 p) 

6 Salten NTN  (16 p) 

6 Vardø NTN  (16 p) 

8 Hadsel  (15 p) 

9 Manndalen NTN  (10 p) 

10 Lakselv NTN  (6 p) 

11 Målselv NTN  (5 p) 

11 Sortland  (5 p) 

12 ETS  (4 p) 

12 Harstad  (4 p) 

13 Båtsfjord NTN  (3 p) 

14 Nordreisa NTN  (2 p) 

15 Ishavsbyen ATN  (1 p) 

15 Setermoen NTN  (1 p) 

 


